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ПРОТОКОЛ ТАКМИЧЕЊА 
 

Првенство Србије у гађању ваздушним оружјем "Б" програма у кадетским и млађе 
јуниорским категоријама, одржано је 5. априла 2025. године на монтажном стрелишту 
у хали СЦ Ковилово у Београду, у организацији Стрељачких клубова Партизан БГД и 
Нови Београд - Ушће. 

 
Такмичење је одржано на електронским метама SIUS на 10м (56 стрељачких места) у 
складу са правилима ИССФ и ОТП ССС. 
 
Дипломе, медаље и плакете за најуспешније такмичаре и екипе обезбедио је ССС, док 
је Организатор такмичења обезбедио пехаре за три првопласирана такмичара, пехаре 
и медаље за прве три екипе и пригодне поклоне спонзора. 
 
Резултати и пласмани у овом билтену су тачни и коначни. 

 
У Београду, 05.04.2025. године. 

 
 
 
 

Технички делегат ССС 
 
 

Витомир Хоман 

Руководилац такмичења 
 
 

Далибор Фатић 
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Никола Марић 

 

 



Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

REVISED 2

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

613.6 2011GatosLAZAREVIC Martin10501 101.1 103.1 101.3 103.4 103.6 101.1 Q

612.8 2009Nis 1881RADOJKOVIC Milutin11392 99.6 102.8 102.5 103.3 104.0 100.6 Q

610.1 2011Partizan BGDSAVIC David11813 100.2 101.9 100.9 102.5 102.1 102.5 Q

608.0 2009Cika MataMILANOVIC Pavle10214 100.5 103.3 102.2 101.3 100.5 100.2 Q

605.4 2009KolubaraSIMIC Mihajlo10985 102.4 103.3 100.0 100.4 99.8 99.5 Q

605.3 2011SmederevoZIVKOVIC Andrija12176 101.3 101.0 100.1 99.0 102.7 101.2 Q

603.2 2012SmederevoMLADENOVIC Lazar12137 103.1 101.0 98.5 100.6 101.8 98.2 Q

601.3 2010Bosko PetrovicVASOVIC Mihailo10188 100.8 97.7 102.1 100.6 100.7 99.4 Q

598.9 2012SmederevoVUCKOVIC Luka12169 100.4 99.4 97.0 99.6 102.1 100.4

598.9 2009Jagodina 92MIHAJLOVIC Ognjen107310 98.7 102.0 98.6 104.0 98.2 97.4

595.7 2011JasenicaPROKIC Veljko108011 99.5 98.8 101.3 97.8 98.4 99.9

594.1 2010JasenicaSTANKIC Jovan108312 97.3 98.3 101.0 97.5 100.1 99.9

593.5 2010Partizan BGDTANASIJEVIC Filip118313 101.5 96.9 99.8 97.0 96.4 101.9

591.2 2011MladostMISIC Stefan111114 99.4 94.2 100.2 98.3 100.5 98.6

590.9 2009Jagodina 92SPASOJEVIC Vojin107415 97.1 96.3 99.1 101.4 97.3 99.7

589.3 2011KolubaraJEREMIC Aleksa109516 100.8 95.3 99.3 102.1 95.2 96.6

588.0 2009Partizan BGDZDRAVKOVIC Nemanja118517 97.3 100.0 98.7 97.9 97.4 96.7

583.0 2010MladostDRLJACA Vuk110618 91.3 100.5 98.0 94.1 100.2 98.9

580.1 2011Nis 1881MARKOVIC Bogdan113819 97.8 96.6 96.1 92.9 100.2 96.5

571.7 2011Pancevo 1813DZELETOVIC Ognjen116120 95.4 92.4 98.7 95.8 95.3 94.1

569.9 2010Valjevo 1880JOLACIC Marko122621 94.2 96.1 92.9 94.8 97.1 94.8

569.3 2011Crvena Zvezda
1980

SLJIVAR Marko103222 92.9 96.0 93.4 96.7 94.1 96.2

566.1 2009Jagodina 92JOVANOVIC Danilo107123 89.6 97.2 98.4 94.8 94.2 91.9

566.1 2011JasenicaBILANOVIC Momir107524 94.4 97.8 94.3 96.2 93.6 89.8

566.0 2010Oko SokolovoVUKOVIC Lazar115225 94.5 93.7 92.9 93.3 95.9 95.7

561.2 2010Cuprija 1887MILENKOVIC Luka103426 91.7 95.1 89.9 93.7 94.6 96.2

560.7 2013Cuprija 1887DJORDJEVIC Mihajlo103327 88.9 89.9 95.7 94.1 98.7 93.4

560.5 2010Stanoje GlavasSTANOJEVIC Novak121928 98.9 95.3 90.4 91.1 87.8 97.0

559.6 2009Pancevo 1813BUNCIC Ognjen116029 93.5 92.7 93.0 94.8 90.5 95.1

558.9 2011D.J. SkepoDAMLJANOVIC Todor103730 95.6 93.0 94.1 92.6 95.3 88.3

558.2 2009Zivko Relic ZUCJOVANOVIC Vukasin124431 95.2 95.8 91.5 93.7 95.6 86.4

539.5 2011VrbasJANKOVIC Lazar123532 85.1 87.1 95.2 90.8 91.8 89.5
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

532.6 2009Partizan BGDMEKIC Andrija117933 92.3 84.5 88.0 90.1 88.7 89.0

527.4 2010SFS BoracMILJKOVIC Djordje120534 89.6 89.5 89.3 89.4 83.4 86.2

510.3 2009PalilulaKRSTIC Milos115635 87.4 87.1 82.1 87.0 90.7 76.0

494.8 2011Cuprija 1887MILOSAVLJEVIC Djordje103536 82.6 81.5 86.8 77.2 84.8 81.9

494.6 2011J.R. RasaPETROVIC Uros107037 79.2 78.0 83.4 79.7 85.9 88.4

488.5 2009Pancevo 1813FLORA Nikola116338 88.8 84.0 83.5 77.5 65.5 89.2

480.0 2013SFS BoracSAVIC Mihajlo120639 76.8 74.6 81.2 73.1 87.8 86.5

DNS
2009

SFS BoracMILOVANOVIC Manojlo1204

Summary
Number of athletes on this list: 40; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 7

Legend 39316C10

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1807.41 Smederevo 304.8 301.4 295.6 299.2 306.6 299.8

605.3 2011ZIVKOVIC Andrija1217 101.3 101.0 100.1 99.0 102.7 101.2

603.2 2012MLADENOVIC Lazar1213 103.1 101.0 98.5 100.6 101.8 98.2

598.9 2012VUCKOVIC Luka1216 100.4 99.4 97.0 99.6 102.1 100.4

1791.62 Partizan BGD 299.0 298.8 299.4 297.4 295.9 301.1

610.1 2011SAVIC David1181 100.2 101.9 100.9 102.5 102.1 102.5

593.5 2010TANASIJEVIC Filip1183 101.5 96.9 99.8 97.0 96.4 101.9

588.0 2009ZDRAVKOVIC Nemanja1185 97.3 100.0 98.7 97.9 97.4 96.7

1755.93 Jasenica 291.2 294.9 296.6 291.5 292.1 289.6

595.7 2011PROKIC Veljko1080 99.5 98.8 101.3 97.8 98.4 99.9

594.1 2010STANKIC Jovan1083 97.3 98.3 101.0 97.5 100.1 99.9

566.1 2011BILANOVIC Momir1075 94.4 97.8 94.3 96.2 93.6 89.8

1755.94 Jagodina 92 285.4 295.5 296.1 300.2 289.7 289.0

598.9 2009MIHAJLOVIC Ognjen1073 98.7 102.0 98.6 104.0 98.2 97.4

590.9 2009SPASOJEVIC Vojin1074 97.1 96.3 99.1 101.4 97.3 99.7

566.1 2009JOVANOVIC Danilo1071 89.6 97.2 98.4 94.8 94.2 91.9

1619.85 Pancevo 1813 277.7 269.1 275.2 268.1 251.3 278.4

571.7 2011DZELETOVIC Ognjen1161 95.4 92.4 98.7 95.8 95.3 94.1

559.6 2009BUNCIC Ognjen1160 93.5 92.7 93.0 94.8 90.5 95.1

488.5 2009FLORA Nikola1163 88.8 84.0 83.5 77.5 65.5 89.2

1616.76 Cuprija 1887 263.2 266.5 272.4 265.0 278.1 271.5

561.2 2010MILENKOVIC Luka1034 91.7 95.1 89.9 93.7 94.6 96.2

560.7 2013DJORDJEVIC Mihajlo1033 88.9 89.9 95.7 94.1 98.7 93.4

494.8 2011MILOSAVLJEVIC Djordje1035 82.6 81.5 86.8 77.2 84.8 81.9

DNF1007.47 SFS Borac

527.4 2010MILJKOVIC Djordje1205 89.6 89.5 89.3 89.4 83.4 86.2

480.0 2013SAVIC Mihajlo1206 76.8 74.6 81.2 73.1 87.8 86.5

DNS 2009MILOVANOVIC Manojlo1204
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 21; Total number of athletes: 40; Total number of teams: 7

Legend 6FDD3655

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
FINAL RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJI JUNIORI

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 15:00

Rk
Bib
No

Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1036 AGOVIC
Stefan

D.J.
SKEPO

52.0 103.1
10.6 10.6

10.2   9.7

10.8 10.4

  9.9 10.4

10.5 10.0

123.6 144.7 165.4 184.6 204.9 225.1
10.0 10.5 10.4   9.0 10.5 10.0 10.1

10.5 10.6 10.3 10.2   9.8 10.2 10.1

245.3

2 1038 DJINIC
Luka

D.J.
SKEPO

50.5 101.8
  9.9 10.4

10.2 10.5

10.3 10.1

  9.6 10.0

10.5 10.3

122.1 142.5 163.0 183.6 204.1 223.5
10.1   9.8 10.1 10.6 10.6   9.4 10.3

10.2 10.6 10.4 10.0   9.9 10.0 10.8

244.6

3 1181 SAVIC
David

PARTI
ZAN
BGD

50.1 100.5
  9.8 10.8

10.2 10.0

10.5 10.1

  9.2   9.6

10.4   9.9

121.1 140.2 161.0 182.1 202.8
10.5   8.8 10.8 10.5   9.9 10.1

10.1 10.3 10.0 10.6 10.8 10.0

222.9

4 1139 RADOJKOVIC
Milutin

NIS
1881

52.0 98.5
10.6   9.6

10.8 10.0

10.5   9.0

10.2   9.7

  9.9   8.2

119.0 139.6 160.5 181.3
10.0   9.9 10.6 10.1 10.4

10.5 10.7 10.3 10.7 10.4

202.1

5 1143 LONCARSKI
Mihailo

NOVI
SAD
1790

50.4 101.4
  9.7 10.2

10.2 10.6

  9.9   9.8

10.2 10.3

10.4 10.1

121.3 140.4 159.6
10.7   9.7 10.0 10.1

  9.2   9.4   9.2   9.8

179.5

6 1021 MILANOVIC
Pavle

CIKA
MATA

47.7 96.5
  8.4 10.5

  9.7   9.6

  9.8   8.8

10.4 10.6

  9.4   9.3

116.6 136.4
  9.6   9.1   9.9

10.5 10.7 10.5

156.8

7 1050 LAZAREVIC
Martin

GATOS 49.0 96.8
10.3 10.0

  9.0   8.8

  9.7 10.1

  9.7   8.4

10.3 10.5

115.7
  8.8 10.2

10.1 10.4

136.3

8 1120 CULIBRK
Marko

NBGD
USCE

47.0 95.9
10.6   9.8

  8.4   9.8

  9.6 10.1

  9.5   9.8

  8.9   9.4

  9.9

  9.6

115.4

Legend D6305E68

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJI JUNIORI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

REVISED

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

623.1 2007D.J. SkepoAGOVIC Stefan10361 103.2 102.7 105.6 104.9 104.1 102.6 Q

617.6 2008NBGD UsceCULIBRK Marko11202 102.6 104.3 102.8 102.3 101.8 103.8 Q

613.6 2011GatosLAZAREVIC Martin10503 101.1 103.1 101.3 103.4 103.6 101.1 Q

612.8 2009Nis 1881RADOJKOVIC Milutin11394 99.6 102.8 102.5 103.3 104.0 100.6 Q

612.6 2008Novi Sad 1790LONCARSKI Mihailo11435 102.7 100.5 101.2 101.4 103.6 103.2 Q

610.1 2011Partizan BGDSAVIC David11816 100.2 101.9 100.9 102.5 102.1 102.5 Q

609.3 2007D.J. SkepoDJINIC Luka10387 101.3 98.4 103.6 103.3 102.2 100.5 Q

608.0 2009Cika MataMILANOVIC Pavle10218 100.5 103.3 102.2 101.3 100.5 100.2 Q

605.4 2009KolubaraSIMIC Mihajlo10989 102.4 103.3 100.0 100.4 99.8 99.5

605.3 2011SmederevoZIVKOVIC Andrija121710 101.3 101.0 100.1 99.0 102.7 101.2

603.2 2012SmederevoMLADENOVIC Lazar121311 103.1 101.0 98.5 100.6 101.8 98.2

601.3 2010Bosko PetrovicVASOVIC Mihailo101812 100.8 97.7 102.1 100.6 100.7 99.4

601.1 2008Novi Sad 1790ERDEI Toma114213 99.4 100.5 101.1 101.7 100.1 98.3

598.9 2012SmederevoVUCKOVIC Luka121614 100.4 99.4 97.0 99.6 102.1 100.4

598.9 2009Jagodina 92MIHAJLOVIC Ognjen107315 98.7 102.0 98.6 104.0 98.2 97.4

595.8 2007KolubaraIVKOVIC Janko109316 96.1 98.8 99.2 101.1 99.9 100.7

595.7 2011JasenicaPROKIC Veljko108017 99.5 98.8 101.3 97.8 98.4 99.9

594.1 2010JasenicaSTANKIC Jovan108318 97.3 98.3 101.0 97.5 100.1 99.9

593.5 2010Partizan BGDTANASIJEVIC Filip118319 101.5 96.9 99.8 97.0 96.4 101.9

591.2 2011MladostMISIC Stefan111120 99.4 94.2 100.2 98.3 100.5 98.6

590.9 2009Jagodina 92SPASOJEVIC Vojin107421 97.1 96.3 99.1 101.4 97.3 99.7

589.3 2011KolubaraJEREMIC Aleksa109522 100.8 95.3 99.3 102.1 95.2 96.6

588.0 2009Partizan BGDZDRAVKOVIC Nemanja118523 97.3 100.0 98.7 97.9 97.4 96.7

583.0 2010MladostDRLJACA Vuk110624 91.3 100.5 98.0 94.1 100.2 98.9

580.1 2011Nis 1881MARKOVIC Bogdan113825 97.8 96.6 96.1 92.9 100.2 96.5

579.4 2008MladostKRESOJEVIC Mihajlo110926 95.8 98.7 95.2 92.8 99.2 97.7

571.7 2011Pancevo 1813DZELETOVIC Ognjen116127 95.4 92.4 98.7 95.8 95.3 94.1

569.9 2010Valjevo 1880JOLACIC Marko122628 94.2 96.1 92.9 94.8 97.1 94.8

569.8 2008Radivoj CirpanovVUJIC Simeon124629 94.0 93.1 94.0 92.6 94.9 101.2

569.3 2011Crvena Zvezda
1980

SLJIVAR Marko103230 92.9 96.0 93.4 96.7 94.1 96.2

568.7 2008Partizan BGDDEDIC Uros124931 93.6 98.2 90.7 93.2 98.8 94.2

566.1 2009Jagodina 92JOVANOVIC Danilo107132 89.6 97.2 98.4 94.8 94.2 91.9
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

566.1 2011JasenicaBILANOVIC Momir107533 94.4 97.8 94.3 96.2 93.6 89.8

566.0 2010Oko SokolovoVUKOVIC Lazar115234 94.5 93.7 92.9 93.3 95.9 95.7

561.2 2010Cuprija 1887MILENKOVIC Luka103435 91.7 95.1 89.9 93.7 94.6 96.2

560.7 2013Cuprija 1887DJORDJEVIC Mihajlo103336 88.9 89.9 95.7 94.1 98.7 93.4

560.5 2010Stanoje GlavasSTANOJEVIC Novak121937 98.9 95.3 90.4 91.1 87.8 97.0

559.6 2009Pancevo 1813BUNCIC Ognjen116038 93.5 92.7 93.0 94.8 90.5 95.1

558.9 2011D.J. SkepoDAMLJANOVIC Todor103739 95.6 93.0 94.1 92.6 95.3 88.3

558.2 2009Zivko Relic ZUCJOVANOVIC Vukasin124440 95.2 95.8 91.5 93.7 95.6 86.4

539.5 2011VrbasJANKOVIC Lazar123541 85.1 87.1 95.2 90.8 91.8 89.5

537.2 2008Pancevo 1813JEFTENIC Andrej116542 84.1 91.7 94.2 90.8 93.7 82.7

532.6 2009Partizan BGDMEKIC Andrija117943 92.3 84.5 88.0 90.1 88.7 89.0

527.4 2010SFS BoracMILJKOVIC Djordje120544 89.6 89.5 89.3 89.4 83.4 86.2

510.3 2009PalilulaKRSTIC Milos115645 87.4 87.1 82.1 87.0 90.7 76.0

494.8 2011Cuprija 1887MILOSAVLJEVIC Djordje103546 82.6 81.5 86.8 77.2 84.8 81.9

494.6 2011J.R. RasaPETROVIC Uros107047 79.2 78.0 83.4 79.7 85.9 88.4

488.5 2009Pancevo 1813FLORA Nikola116348 88.8 84.0 83.5 77.5 65.5 89.2

480.0 2013SFS BoracSAVIC Mihajlo120649 76.8 74.6 81.2 73.1 87.8 86.5

DNS
2009

SFS BoracMILOVANOVIC Manojlo1204

Summary
Number of athletes on this list: 50; Total number of athletes: 50; Total number of teams: 10

Legend D345A478

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJI JUNIORI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1807.41 Smederevo 304.8 301.4 295.6 299.2 306.6 299.8

605.3 2011ZIVKOVIC Andrija1217 101.3 101.0 100.1 99.0 102.7 101.2

603.2 2012MLADENOVIC Lazar1213 103.1 101.0 98.5 100.6 101.8 98.2

598.9 2012VUCKOVIC Luka1216 100.4 99.4 97.0 99.6 102.1 100.4

1791.62 Partizan BGD 299.0 298.8 299.4 297.4 295.9 301.1

610.1 2011SAVIC David1181 100.2 101.9 100.9 102.5 102.1 102.5

593.5 2010TANASIJEVIC Filip1183 101.5 96.9 99.8 97.0 96.4 101.9

588.0 2009ZDRAVKOVIC Nemanja1185 97.3 100.0 98.7 97.9 97.4 96.7

1791.33 D.J. Skepo 300.1 294.1 303.3 300.8 301.6 291.4

623.1 2007AGOVIC Stefan1036 103.2 102.7 105.6 104.9 104.1 102.6

609.3 2007DJINIC Luka1038 101.3 98.4 103.6 103.3 102.2 100.5

558.9 2011DAMLJANOVIC Todor1037 95.6 93.0 94.1 92.6 95.3 88.3

1790.54 Kolubara 299.3 297.4 298.5 303.6 294.9 296.8

605.4 2009SIMIC Mihajlo1098 102.4 103.3 100.0 100.4 99.8 99.5

595.8 2007IVKOVIC Janko1093 96.1 98.8 99.2 101.1 99.9 100.7

589.3 2011JEREMIC Aleksa1095 100.8 95.3 99.3 102.1 95.2 96.6

1755.95 Jasenica 291.2 294.9 296.6 291.5 292.1 289.6

595.7 2011PROKIC Veljko1080 99.5 98.8 101.3 97.8 98.4 99.9

594.1 2010STANKIC Jovan1083 97.3 98.3 101.0 97.5 100.1 99.9

566.1 2011BILANOVIC Momir1075 94.4 97.8 94.3 96.2 93.6 89.8

1755.96 Jagodina 92 285.4 295.5 296.1 300.2 289.7 289.0

598.9 2009MIHAJLOVIC Ognjen1073 98.7 102.0 98.6 104.0 98.2 97.4

590.9 2009SPASOJEVIC Vojin1074 97.1 96.3 99.1 101.4 97.3 99.7

566.1 2009JOVANOVIC Danilo1071 89.6 97.2 98.4 94.8 94.2 91.9

1753.67 Mladost 286.5 293.4 293.4 285.2 299.9 295.2

591.2 2011MISIC Stefan1111 99.4 94.2 100.2 98.3 100.5 98.6

583.0 2010DRLJACA Vuk1106 91.3 100.5 98.0 94.1 100.2 98.9

579.4 2008KRESOJEVIC Mihajlo1109 95.8 98.7 95.2 92.8 99.2 97.7
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1668.58 Pancevo 1813 273.0 276.8 285.9 281.4 279.5 271.9

571.7 2011DZELETOVIC Ognjen1161 95.4 92.4 98.7 95.8 95.3 94.1

559.6 2009BUNCIC Ognjen1160 93.5 92.7 93.0 94.8 90.5 95.1

537.2 2008JEFTENIC Andrej1165 84.1 91.7 94.2 90.8 93.7 82.7

1616.79 Cuprija 1887 263.2 266.5 272.4 265.0 278.1 271.5

561.2 2010MILENKOVIC Luka1034 91.7 95.1 89.9 93.7 94.6 96.2

560.7 2013DJORDJEVIC Mihajlo1033 88.9 89.9 95.7 94.1 98.7 93.4

494.8 2011MILOSAVLJEVIC Djordje1035 82.6 81.5 86.8 77.2 84.8 81.9

DNF1007.410 SFS Borac

527.4 2010MILJKOVIC Djordje1205 89.6 89.5 89.3 89.4 83.4 86.2

480.0 2013SAVIC Mihajlo1206 76.8 74.6 81.2 73.1 87.8 86.5

DNS 2009MILOVANOVIC Manojlo1204

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 50; Total number of teams: 10

Legend 71B3CDE2

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETKINJE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 14:45

REVISED

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

JedinstvoADAMOVIC Sofija10851 104.7 102.9 104.1 103.0 414.7 2009 Q

KolubaraZIVKOVIC Natalija11002 104.4 104.4 102.6 102.1 413.5 2010 Q

NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena11323 103.0 103.5 101.4 103.1 411.0 2011 Q

KolubaraSTEVANOVIC Emilija10994 102.1 102.8 102.1 103.2 410.2 2010 Q

GatosZIVADINOVIC Iva10525 100.3 101.3 104.4 102.1 408.1 2010 Q

Oko SokolovoRADOSEVIC Anastasija11506 101.4 102.4 100.8 102.9 407.5 Q

Cika MataALEKSIC Kalina10197 101.7 101.9 100.6 103.2 407.4 2009 Q

KolubaraMILOVANOVIC Sara10968 103.6 99.7 102.7 100.6 406.6 2011 Q

MetalacURSULJANOVIC Jana12489 103.6 101.9 101.5 99.6 406.6 2012

JasenicaSLIJEPCEVIC Tea108110 101.1 101.3 99.6 104.2 406.2 2013

Toplicanin
1887

NESIC Marija122211 102.7 103.0 100.7 99.8 406.2 2010

Partizan BGDSTAMENKOVIC Karolina118212 101.9 99.6 100.1 101.4 403.0 2009

JedinstvoTANACKOVIC Ljubica108713 99.4 102.2 99.9 99.3 400.8 2009

SmederevoMARTINOVIC Emilija121214 100.0 100.9 97.1 100.6 398.6 2010

SmederevoBOGOSAVLJEVIC Jana120815 99.4 99.5 99.8 99.0 397.7 2010

JedinstvoTEOFILOVIC Vanja108816 99.2 97.9 100.4 100.0 397.5 2010

NBGD UsceCOLOVIC Petra111917 97.0 97.4 102.4 100.1 396.9 2010

JasenicaPAVLOVIC Jovana107918 100.4 100.2 99.5 94.2 394.3 2011

D.J. SkepoJOVANOVIC Dragana104019 97.5 98.1 99.9 98.5 394.0 2011

Bosko
Petrovic

BEGANOVIC Ena101720 99.4 95.9 100.5 97.2 393.0 2010

JasenicaMILOVANOVIC Nadja107721 98.3 98.7 100.5 95.4 392.9 2010

MetalacDIMITRIJEVIC Sanja124722 98.1 99.2 96.5 98.6 392.4 2010

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana116923 99.4 98.7 96.1 98.1 392.3 2010

JasenicaTIRNANIC Marija108424 98.5 95.9 100.3 97.6 392.3 2011

SmederevoVELICKOVIC Bogdana121525 95.0 96.5 97.6 99.3 388.4 2013

Oko SokolovoSERDAREVIC Iva115126 96.1 96.2 95.6 99.4 387.3 2010

Valjevo 1880TADIC Neda123127 97.3 95.3 95.6 98.5 386.7 2012

JasenicaPAVKOVIC Petra107828 93.1 96.5 99.8 97.2 386.6 2012

KolubaraJAKOVLJEVIC Emilija109429 93.0 94.3 99.5 99.4 386.2 2010

MladostKRESOJEVIC Ksenija111030 96.6 98.3 95.0 96.3 386.2 2012

Partizan BGDANDRIC Una117431 97.2 95.6 97.2 95.1 385.1 2011
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

NBGD UsceCVETKOVIC Stasa112132 98.2 96.7 93.5 95.8 384.2 2009

GatosARANDJELOVIC Petra105133 100.5 95.4 94.5 93.4 383.8 2009

SFS BoracMILICEVIC Anka120334 92.0 96.0 96.7 97.4 382.1 2009

D.J. SkepoTANASKOVIC Anastasija104535 91.2 97.2 93.4 99.2 381.0 2010

MladostGALICIC Milica110736 91.5 92.8 96.6 96.5 377.4 2010

JedinstvoMATOVIC Nadja108637 95.4 97.6 91.0 92.5 376.5 2011

NBGD UsceBOGDANOVIC Sara111638 92.5 94.4 92.1 97.4 376.4 2010

MladostKRAJINA Anastasija110839 90.6 93.8 96.3 94.1 374.8 2011

MladostMUCIC Madlena111340 97.0 98.5 86.4 91.3 373.2 2012

Valjevo 1880SIMOVIC Katarina123041 97.4 86.9 91.7 91.7 367.7 2012

Pancevo 1813PETKOVIC Ana117242 90.9 93.6 92.0 90.5 367.0 2013

NBGD UscePETROVIC Mia112943 95.6 88.0 90.6 92.3 366.5 2011

Pancevo 1813FLORA Elena116244 90.5 91.6 88.5 93.3 363.9 2013

Stanoje
Glavas

TODOROVIC Sofija122045 91.6 84.7 95.1 91.2 362.6 2010

VrbasMIRKOVIC Anja123646 92.6 91.9 82.2 81.5 348.2 2011

Pancevo 1813MILIVOJEVIC Miona116747 74.8 80.8 76.7 86.5 318.8 2013

VrbasNEDOVIC Miljana123848 77.3 71.9 74.7 78.4 302.3 2011

VrbasGRUJIN Maja123449 57.6 67.4 58.5 57.9 241.4 2011

J.R. RasaJELISAVCIC Natasa1068 DNS 2010

J.R. RasaJOSIPOVIC Isidora1069 DNS 2011

Summary
Number of athletes on this list: 51; Total number of athletes: 51; Total number of teams: 8

Legend CC1EEE18

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE KADETKINJE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 14:45

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1230.31 Kolubara 310.1 306.9 307.4 305.9

413.5 2010ZIVKOVIC Natalija1100 104.4 104.4 102.6 102.1

410.2 2010STEVANOVIC Emilija1099 102.1 102.8 102.1 103.2

406.6 2011MILOVANOVIC Sara1096 103.6 99.7 102.7 100.6

1213.02 Jedinstvo 303.3 303.0 304.4 302.3

414.7 2009ADAMOVIC Sofija1085 104.7 102.9 104.1 103.0

400.8 2009TANACKOVIC Ljubica1087 99.4 102.2 99.9 99.3

397.5 2010TEOFILOVIC Vanja1088 99.2 97.9 100.4 100.0

1192.83 Jasenica 300.0 297.4 299.4 296.0

406.2 2013SLIJEPCEVIC Tea1081 101.1 101.3 99.6 104.2

394.3 2011PAVLOVIC Jovana1079 100.4 100.2 99.5 94.2

392.3 2011TIRNANIC Marija1084 98.5 95.9 100.3 97.6

1184.74 Smederevo 294.4 296.9 294.5 298.9

398.6 2010MARTINOVIC Emilija1212 100.0 100.9 97.1 100.6

397.7 2010BOGOSAVLJEVIC Jana1208 99.4 99.5 99.8 99.0

388.4 2013VELICKOVIC Bogdana1215 95.0 96.5 97.6 99.3

1184.35 NBGD Usce 292.5 295.3 295.9 300.6

411.0 2011RISTIVOJEVIC Drena1132 103.0 103.5 101.4 103.1

396.9 2010COLOVIC Petra1119 97.0 97.4 102.4 100.1

376.4 2010BOGDANOVIC Sara1116 92.5 94.4 92.1 97.4

1134.26 Mladost 284.2 290.6 277.7 281.7

386.2 2012KRESOJEVIC Ksenija1110 96.6 98.3 95.0 96.3

374.8 2011KRAJINA Anastasija1108 90.6 93.8 96.3 94.1

373.2 2012MUCIC Madlena1113 97.0 98.5 86.4 91.3

1123.27 Pancevo 1813 280.8 283.9 276.6 281.9

392.3 2010NEGOVANOVIC Ana1169 99.4 98.7 96.1 98.1

367.0 2013PETKOVIC Ana1172 90.9 93.6 92.0 90.5

363.9 2013FLORA Elena1162 90.5 91.6 88.5 93.3
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

891.98 Vrbas 227.5 231.2 215.4 217.8

348.2 2011MIRKOVIC Anja1236 92.6 91.9 82.2 81.5

302.3 2011NEDOVIC Miljana1238 77.3 71.9 74.7 78.4

241.4 2011GRUJIN Maja1234 57.6 67.4 58.5 57.9

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 24; Total number of athletes: 51; Total number of teams: 8

Legend 151E3594

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
FINAL RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJE JUNIORKE

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 18:00

Rk
Bib
No

Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1044 STEVANOVIC
Andjelija

D.J.
Skepo

51.5 103.7
10.5 10.4

10.1 10.3

10.5 10.6

10.2 10.6

10.2 10.3

125.0 145.7 166.7 187.8 208.9 229.6
10.8 10.0 10.5 10.5 10.7 10.4 10.8

10.5 10.7 10.5 10.6 10.4 10.3   9.6

250.0

2 1053 ZIVKOVIC
Anastasija

Gatos 51.5 104.4
10.4 10.8

10.3 10.3

10.1 10.7

10.3 10.4

10.4 10.7

125.4 146.4 167.0 188.5 208.3 228.9
10.6 10.6 10.3 10.7 10.0   9.9 10.6

10.4 10.4 10.3 10.8   9.8 10.7 10.4

249.9

3 1085 ADAMOVIC
Sofija

Jedinst
vo

52.8 104.0
10.8 10.6

10.2 10.2

10.8 10.8

10.6   9.2

10.4 10.4

123.8 144.8 166.0 186.8 207.1
10.1 10.1 10.6 10.5   9.8 10.6

  9.7 10.9 10.6 10.3 10.5 10.2

227.9

4 1020 ARANDJELOVIC
Srna

Cika
Mata

51.4 103.0
10.6 10.6

  9.9 10.3

  9.9 10.0

10.7 10.2

10.3 10.5

123.8 144.0 164.3 185.4
10.5 10.5 10.2 10.4 10.6

10.3   9.7 10.1 10.7 10.3

206.3

5 1100 ZIVKOVIC
Natalija

Kolubar
a

51.5 102.4
  9.8   9.0

10.3 10.4

10.3 10.3

10.9 10.4

10.2 10.8

123.1 143.8 162.6
10.1 10.6   9.3 10.0

10.6 10.1   9.5 10.2

182.8

6 1132 RISTIVOJEVIC
Drena

NBGD
Usce

50.0 100.8
  9.7 10.3

  9.8 10.8

10.3   9.8

10.0 10.1

10.2   9.8

120.8 141.0
  9.5   9.8 10.0

10.5 10.4 10.4

161.4

7 1076 MARINKOVIC
Emilija

Jasenic
a

50.9 100.5
  9.7 10.5

10.2   9.7

10.7   9.7

10.8 10.1

  9.5   9.6

120.1
10.0 10.2

  9.6 10.4

140.7

8 1144 PEJIC
Ana

Novi
Sad
1790

48.7 99.0
10.1   9.7

  9.3 10.5

  9.7   9.9

  9.7   9.9

  9.9 10.3

10.0

10.3

119.3

Legend C15DFB6F

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJE JUNIORKE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 14:45

REVISED

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

GatosZIVKOVIC Anastasija10531 105.3 105.7 105.7 105.3 422.0 2008 Q

D.J. SkepoSTEVANOVIC Andjelija10442 104.7 105.1 105.9 104.6 420.3 2007 Q

JedinstvoADAMOVIC Sofija10853 104.7 102.9 104.1 103.0 414.7 2009 Q

KolubaraZIVKOVIC Natalija11004 104.4 104.4 102.6 102.1 413.5 2010 Q

Cika MataARANDJELOVIC Srna10205 102.7 104.5 101.8 104.0 413.0 2008 Q

Novi Sad
1790

PEJIC Ana11446 102.8 103.6 102.1 102.8 411.3 2007 Q

NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena11327 103.0 103.5 101.4 103.1 411.0 2011 Q

JasenicaMARINKOVIC Emilija10768 101.7 103.2 102.0 103.6 410.5 2008 Q

Cika MataSPASIC Petra10229 103.3 101.7 102.6 102.8 410.4 2008

KolubaraSTEVANOVIC Emilija109910 102.1 102.8 102.1 103.2 410.2 2010

JasenicaSPASOJEVIC Anastasija108211 102.2 103.6 101.6 101.8 409.2 2008

Nis 1881RADONJIC Sofija114012 101.5 103.6 103.2 100.7 409.0 2007

SmederevoDRENCA Lena121013 102.5 101.3 100.9 104.2 408.9 2008

NBGD UsceRADOSEVIC Iva113014 102.8 103.2 102.1 100.2 408.3 2007

GatosZIVADINOVIC Iva105215 100.3 101.3 104.4 102.1 408.1 2010

Oko SokolovoRADOSEVIC Anastasija115016 101.4 102.4 100.8 102.9 407.5 2008

Cika MataALEKSIC Kalina101917 101.7 101.9 100.6 103.2 407.4 2009

Novi Sad
1790

TODOROVIC Natalija114618 101.6 103.1 101.4 101.0 407.1 2008

KolubaraMILOVANOVIC Sara109619 103.6 99.7 102.7 100.6 406.6 2011

MetalacURSULJANOVIC Jana124820 103.6 101.9 101.5 99.6 406.6 2012

JasenicaSLIJEPCEVIC Tea108121 101.1 101.3 99.6 104.2 406.2 2013

Toplicanin
1887

NESIC Marija122222 102.7 103.0 100.7 99.8 406.2 2010

Novi Sad
1790

SUVAK Ekatarina114523 99.9 103.2 103.4 99.4 405.9 2008

OlimpMILIVOJEVIC Andrea115424 100.1 101.9 102.7 100.7 405.4 2008

NBGD UsceSTANKOVIC Marija113425 102.4 99.9 100.6 101.3 404.2 2007

Valjevo 1880VASILJEVIC Jovana123226 98.3 100.9 103.4 100.6 403.2 2007

MladostRALIC Andjela111427 102.4 99.7 100.6 100.4 403.1 2007

Partizan BGDSTAMENKOVIC Karolina118228 101.9 99.6 100.1 101.4 403.0 2009

Partizan BGDPOPOVIC Tara118029 99.3 100.2 101.5 100.8 401.8 2008

D.J. SkepoMINIC Una104230 102.2 97.6 102.2 99.6 401.6 2008
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

JedinstvoTANACKOVIC Ljubica108731 99.4 102.2 99.9 99.3 400.8 2009

Toplicanin
1887

PETKOVIC Sara122332 100.6 102.1 97.6 98.8 399.1 2008

SmederevoMARTINOVIC Emilija121233 100.0 100.9 97.1 100.6 398.6 2010

SmederevoBOGOSAVLJEVIC Jana120834 99.4 99.5 99.8 99.0 397.7 2010

Novi Sad
1790

VOJNOVIC Natasa114735 98.9 100.6 98.7 99.4 397.6 2007

JedinstvoTEOFILOVIC Vanja108836 99.2 97.9 100.4 100.0 397.5 2010

Toplicanin
1887

MLADENOVIC Angelina122137 99.0 99.2 99.8 99.1 397.1 2007

NBGD UsceCOLOVIC Petra111938 97.0 97.4 102.4 100.1 396.9 2010

JasenicaPAVLOVIC Jovana107939 100.4 100.2 99.5 94.2 394.3 2011

D.J. SkepoJOVANOVIC Dragana104040 97.5 98.1 99.9 98.5 394.0 2011

Bosko
Petrovic

BEGANOVIC Ena101741 99.4 95.9 100.5 97.2 393.0 2010

Nis 1881LEKIC Anastasija113742 96.7 100.4 98.3 97.5 392.9 2008

JasenicaMILOVANOVIC Nadja107743 98.3 98.7 100.5 95.4 392.9 2010

MetalacDIMITRIJEVIC Sanja124744 98.1 99.2 96.5 98.6 392.4 2010

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana116945 99.4 98.7 96.1 98.1 392.3 2010

JasenicaTIRNANIC Marija108446 98.5 95.9 100.3 97.6 392.3 2011

Valjevo 1880ANTONIJEVIC Dunja122447 93.4 103.2 96.6 96.6 389.8 2007

SmederevoVELICKOVIC Bogdana121548 95.0 96.5 97.6 99.3 388.4 2013

Oko SokolovoSERDAREVIC Iva115149 96.1 96.2 95.6 99.4 387.3 2010

VrbasDABETIC Olivera123350 98.7 94.6 96.2 97.4 386.9 2008

Valjevo 1880TADIC Neda123151 97.3 95.3 95.6 98.5 386.7 2012

JasenicaPAVKOVIC Petra107852 93.1 96.5 99.8 97.2 386.6 2012

Nis 1881RASKOVIC Majda114153 97.3 96.0 98.0 95.2 386.5 2008

KolubaraJAKOVLJEVIC Emilija109454 93.0 94.3 99.5 99.4 386.2 2010

MladostKRESOJEVIC Ksenija111055 96.6 98.3 95.0 96.3 386.2 2012

Partizan BGDANDRIC Una117456 97.2 95.6 97.2 95.1 385.1 2011

NBGD UsceCVETKOVIC Stasa112157 98.2 96.7 93.5 95.8 384.2 2009

GatosARANDJELOVIC Petra105158 100.5 95.4 94.5 93.4 383.8 2009

SFS BoracMILICEVIC Anka120359 92.0 96.0 96.7 97.4 382.1 2009

VrbasRADIC Una123960 95.3 98.7 92.4 94.7 381.1 2008

ObrenovacPETRONIJEVIC Ivona114961 96.3 96.1 94.1 94.6 381.1 2007

D.J. SkepoTANASKOVIC Anastasija104562 91.2 97.2 93.4 99.2 381.0 2010

Stanoje
Glavas

STANOJEVIC Sofija121863 93.4 98.4 92.6 96.3 380.7 2008

MladostGALICIC Milica110764 91.5 92.8 96.6 96.5 377.4 2010

JedinstvoMATOVIC Nadja108665 95.4 97.6 91.0 92.5 376.5 2011

NBGD UsceBOGDANOVIC Sara111666 92.5 94.4 92.1 97.4 376.4 2010

MladostKRAJINA Anastasija110867 90.6 93.8 96.3 94.1 374.8 2011

MladostMUCIC Madlena111368 97.0 98.5 86.4 91.3 373.2 2012
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

Valjevo 1880SIMOVIC Katarina123069 97.4 86.9 91.7 91.7 367.7 2012

Pancevo 1813PETKOVIC Ana117270 90.9 93.6 92.0 90.5 367.0 2013

NBGD UscePETROVIC Mia112971 95.6 88.0 90.6 92.3 366.5 2011

Pancevo 1813FLORA Elena116272 90.5 91.6 88.5 93.3 363.9 2013

Stanoje
Glavas

TODOROVIC Sofija122073 91.6 84.7 95.1 91.2 362.6 2010

VrbasMIRKOVIC Anja123674 92.6 91.9 82.2 81.5 348.2 2011

Pancevo 1813MILIVOJEVIC Miona116775 74.8 80.8 76.7 86.5 318.8 2013

VrbasNEDOVIC Miljana123876 77.3 71.9 74.7 78.4 302.3 2011

VrbasGRUJIN Maja123477 57.6 67.4 58.5 57.9 241.4 2011

J.R. RasaJELISAVCIC Natasa1068 DNS 2010

J.R. RasaJOSIPOVIC Isidora1069 DNS 2011

Summary
Number of athletes on this list: 79; Total number of athletes: 79; Total number of teams: 16

Legend FDAA2B7C

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR RIFLE MLADJE JUNIORKE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 14:45

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1230.81 Cika Mata 307.7 308.1 305.0 310.0

413.0 2008ARANDJELOVIC Srna1020 102.7 104.5 101.8 104.0

410.4 2008SPASIC Petra1022 103.3 101.7 102.6 102.8

407.4 2009ALEKSIC Kalina1019 101.7 101.9 100.6 103.2

1230.32 Kolubara 310.1 306.9 307.4 305.9

413.5 2010ZIVKOVIC Natalija1100 104.4 104.4 102.6 102.1

410.2 2010STEVANOVIC Emilija1099 102.1 102.8 102.1 103.2

406.6 2011MILOVANOVIC Sara1096 103.6 99.7 102.7 100.6

1225.93 Jasenica 305.0 308.1 303.2 309.6

410.5 2008MARINKOVIC Emilija1076 101.7 103.2 102.0 103.6

409.2 2008SPASOJEVIC Anastasija1082 102.2 103.6 101.6 101.8

406.2 2013SLIJEPCEVIC Tea1081 101.1 101.3 99.6 104.2

1224.34 Novi Sad 1790 304.3 309.9 306.9 303.2

411.3 2007PEJIC Ana1144 102.8 103.6 102.1 102.8

407.1 2008TODOROVIC Natalija1146 101.6 103.1 101.4 101.0

405.9 2008SUVAK Ekatarina1145 99.9 103.2 103.4 99.4

1223.55 NBGD Usce 308.2 306.6 304.1 304.6

411.0 2011RISTIVOJEVIC Drena1132 103.0 103.5 101.4 103.1

408.3 2007RADOSEVIC Iva1130 102.8 103.2 102.1 100.2

404.2 2007STANKOVIC Marija1134 102.4 99.9 100.6 101.3

1215.96 D.J. Skepo 304.4 300.8 308.0 302.7

420.3 2007STEVANOVIC Andjelija1044 104.7 105.1 105.9 104.6

401.6 2008MINIC Una1042 102.2 97.6 102.2 99.6

394.0 2011JOVANOVIC Dragana1040 97.5 98.1 99.9 98.5

1213.97 Gatos 306.1 302.4 304.6 300.8

422.0 2008ZIVKOVIC Anastasija1053 105.3 105.7 105.7 105.3

408.1 2010ZIVADINOVIC Iva1052 100.3 101.3 104.4 102.1

383.8 2009ARANDJELOVIC Petra1051 100.5 95.4 94.5 93.4
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1213.08 Jedinstvo 303.3 303.0 304.4 302.3

414.7 2009ADAMOVIC Sofija1085 104.7 102.9 104.1 103.0

400.8 2009TANACKOVIC Ljubica1087 99.4 102.2 99.9 99.3

397.5 2010TEOFILOVIC Vanja1088 99.2 97.9 100.4 100.0

1202.49 Toplicanin 1887 302.3 304.3 298.1 297.7

406.2 2010NESIC Marija1222 102.7 103.0 100.7 99.8

399.1 2008PETKOVIC Sara1223 100.6 102.1 97.6 98.8

397.1 2007MLADENOVIC Angelina1221 99.0 99.2 99.8 99.1

1195.910 Smederevo 297.5 298.7 295.6 304.1

408.9 2008DRENCA Lena1210 102.5 101.3 100.9 104.2

398.6 2010MARTINOVIC Emilija1212 100.0 100.9 97.1 100.6

388.4 2013VELICKOVIC Bogdana1215 95.0 96.5 97.6 99.3

1189.911 Partizan BGD 298.4 295.4 298.8 297.3

403.0 2009STAMENKOVIC Karolina1182 101.9 99.6 100.1 101.4

401.8 2008POPOVIC Tara1180 99.3 100.2 101.5 100.8

385.1 2011ANDRIC Una1174 97.2 95.6 97.2 95.1

1188.412 Nis 1881 295.5 300.0 299.5 293.4

409.0 2007RADONJIC Sofija1140 101.5 103.6 103.2 100.7

392.9 2008LEKIC Anastasija1137 96.7 100.4 98.3 97.5

386.5 2008RASKOVIC Majda1141 97.3 96.0 98.0 95.2

1179.713 Valjevo 1880 289.0 299.4 295.6 295.7

403.2 2007VASILJEVIC Jovana1232 98.3 100.9 103.4 100.6

389.8 2007ANTONIJEVIC Dunja1224 93.4 103.2 96.6 96.6

386.7 2012TADIC Neda1231 97.3 95.3 95.6 98.5

1151.114 Mladost 290.0 292.0 283.3 285.8

403.1 2007RALIC Andjela1114 102.4 99.7 100.6 100.4

374.8 2011KRAJINA Anastasija1108 90.6 93.8 96.3 94.1

373.2 2012MUCIC Madlena1113 97.0 98.5 86.4 91.3

1123.215 Pancevo 1813 280.8 283.9 276.6 281.9

392.3 2010NEGOVANOVIC Ana1169 99.4 98.7 96.1 98.1

367.0 2013PETKOVIC Ana1172 90.9 93.6 92.0 90.5

363.9 2013FLORA Elena1162 90.5 91.6 88.5 93.3
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1116.216 Vrbas 286.6 285.2 270.8 273.6

386.9 2008DABETIC Olivera1233 98.7 94.6 96.2 97.4

381.1 2008RADIC Una1239 95.3 98.7 92.4 94.7

348.2 2011MIRKOVIC Anja1236 92.6 91.9 82.2 81.5

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 48; Total number of athletes: 79; Total number of teams: 16

Legend F61C9EEE

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

REVISED 3

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

552-  8x 2009Bor 030SRBULOVIC Strahinja10161 95 94 92 90 90 91 Q

552-  7x 2009NBGD UsceCOLIC Stefan11182 93 91 94 92 89 93 Q

547-11x 2009OlimpDIMIC Mateja11533 93 92 90 92 90 90 Q

547-  9x 2011KikindaDERBAKOV Vanja10914 94 92 92 91 92 86 Q

545-  5x 2009Pancevo 1813KONDIC Jovan11665 90 89 92 90 92 92 Q

544-  6x 2009Aleksa DejovicGRIZELJ Toni10076 92 88 91 91 91 91 Q

540-11x 2010GT LeskovacPOPOVIC Danilo10617 91 94 92 88 88 87 Q

540-  7x 2010PolicajacPETROVIC Andrija11908 93 88 88 89 90 92 Q

538-  5x 2009M. Mancic
Lukanjac

KOSTIC Pavle11029 86 87 92 89 93 91

533-  7x 2009M. Mancic
Lukanjac

ZIVKOVIC Ognjen110410 91 90 84 90 87 91

530-  5x 2010Aleksa DejovicMARINOVIC Luka100911 91 86 90 89 90 84

528-  6x 2010GT LeskovacNOVKOVIC Luka105912 90 93 79 88 89 89

518-  3x 2010GT LeskovacPETROVIC Filip106013 82 87 91 86 83 89

517-  6x 2009Filip KljajicJANKOVIC Jovan104814 88 91 84 88 83 83

514-  8x 2010Valjevo 1880MITROVIC Ognjen122815 81 81 85 83 94 90

513-  3x 2009Valjevo 1880MILOVANOVIC Petar122716 86 86 84 87 87 83

510-  3x 2010KolubaraNIKOLIC Vasilije109717 86 85 86 87 83 83

510-  2x 2011PolicajacNENADIC Djordje118818 84 82 86 87 83 88

500-  3x 2013NBGD UsceGOMBOS Danilo112319 86 87 81 82 84 80

498-  6x 2011Filip KljajicCRNOGORAC Miroslav104720 84 81 84 86 81 82

498-  2x 2010Aleksa DejovicMARINOVIC Jovan100821 85 83 80 83 84 83

491-  5xPartizan BGDMAKSIMOVIC Nemanja117822 86 82 79 88 79 77

491-  4x 2009Pancevo 1813BUNCIC Ognjen115923 77 80 75 85 88 86

484-  5x 2010PolicajacZIVAK Konstantin119424 79 84 79 87 76 79

476-  2x 2012Crvena Zvezda
1980

SAVIC Vojislav103125 79 88 81 70 75 83

468-  5x 2010NBGD UsceMOMIROV Matija112626 75 74 77 76 88 78

464-  3x 2011PolicajacMRDOVIC Todor118727 78 65 78 80 79 84

462-  2x 2010GT LeskovacSTANKOVIC Aleksa106328 75 75 75 82 77 78

458-  2x 2011Partizan BGDCAKAREVIC Vuk Viktor117729 78 68 72 76 82 82

431-  1x 2009GT LeskovacNIKOLIC Andrija105830 62 76 79 75 73 66

427-  3x 2013NBGD UsceRISTIVOJEVIC Radoslav113131 72 70 79 60 77 69
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

425-  1x 2013Pancevo 1813VOJINOVIC Vuk117332 68 78 60 73 74 72

DNS
2009

M. Mancic
Lukanjac

ALEKSOV Mihailo1101

DNS
2010

GT LeskovacGRUJIC Mateja1056

DNS
2010

GT LeskovacMLADENOVIC Kristijan1057

Summary
Number of athletes on this list: 35; Total number of athletes: 35; Total number of teams: 6

Legend DF4247D3

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1586-20x1 GT Leskovac 263 274 262 262 260 265

POPOVIC Danilo1061 91 94 92 88 88 87 540-11x 2010

NOVKOVIC Luka1059 90 93 79 88 89 89 528-  6x 2010

PETROVIC Filip1060 82 87 91 86 83 89 518-  3x 2010

1572-13x2 Aleksa Dejovic 268 257 261 263 265 258

GRIZELJ Toni1007 92 88 91 91 91 91 544-  6x 2009

MARINOVIC Luka1009 91 86 90 89 90 84 530-  5x 2010

MARINOVIC Jovan1008 85 83 80 83 84 83 498-  2x 2010

1534-14x3 Policajac 256 254 253 263 249 259

PETROVIC Andrija1190 93 88 88 89 90 92 540-  7x 2010

NENADIC Djordje1188 84 82 86 87 83 88 510-  2x 2011

ZIVAK Konstantin1194 79 84 79 87 76 79 484-  5x 2010

1479-13x4 NBGD Usce 251 248 254 234 250 242

COLIC Stefan1118 93 91 94 92 89 93 552-  7x 2009

GOMBOS Danilo1123 86 87 81 82 84 80 500-  3x 2013

RISTIVOJEVIC Radoslav1131 72 70 79 60 77 69 427-  3x 2013

1461-10x5 Pancevo 1813 235 247 227 248 254 250

KONDIC Jovan1166 90 89 92 90 92 92 545-  5x 2009

BUNCIC Ognjen1159 77 80 75 85 88 86 491-  4x 2009

VOJINOVIC Vuk1173 68 78 60 73 74 72 425-  1x 2013

DNF1071-12x6 M. Mancic Lukanjac

KOSTIC Pavle1102 86 87 92 89 93 91 538-  5x 2009

ZIVKOVIC Ognjen1104 91 90 84 90 87 91 533-  7x 2009

ALEKSOV Mihailo1101 DNS 2009

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 35; Total number of teams: 6

Legend 4CD0D85F

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJI JUNIORI

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 16:00

Rk
Bib
No

Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1200 KOSTIC
Filip

SAVA
MESA

RCI

45.9 94.5
  7.5   9.1

10.0 10.0

  9.8   9.1

  8.6 10.3

10.0 10.1

113.5 132.3 152.4 170.2 190.6 211.6
10.0   9.2   9.7   9.1 10.1 10.3   9.8

  9.0   9.6 10.4   8.7 10.3 10.7 10.2

231.6

2 1014 TRIPKOVIC
Mateja

ALEKS
A

DEJOV
IC

47.4 97.5
  8.3   9.7

  9.6 10.6

10.8 10.2

  8.7   9.1

10.0 10.5

114.7 130.6 151.2 171.7 189.6 209.2
  9.4   8.2 10.8   9.9   9.1   9.8   8.9

  7.8   7.7   9.8 10.6   8.8   9.8   8.8

226.9

3 1016 SRBULOVIC
Strahinja

BOR
030

47.5 94.0
  9.7   8.7

  9.2   9.4

10.6   9.7

10.4 10.5

  7.6   8.2

112.7 132.0 149.1 170.2 189.4
  9.0   9.4   8.0 10.8   8.4   9.5

  9.7   9.9   9.1 10.3 10.8   9.9

208.8

4 1153 DIMIC
Mateja

OLIMP 45.5 94.1
  9.2   9.3

  8.7   8.9

  8.2 10.1

  9.9   9.5

  9.5 10.8

110.5 131.2 150.9 171.4
  7.2 10.7 10.2 10.2   8.4

  9.2 10.0   9.5 10.3   6.6

186.4

5 1135 GAJIC
Uros

NIS
1881

47.8 93.4
  9.7   8.6

  9.8   9.3

  9.1   7.7

  9.8 10.6

  9.4   9.4

112.9 131.6 151.3
  9.5   9.1 10.5   9.9

10.0   9.6   9.2   8.5

169.7

6 1118 COLIC
Stefan

NBGD
USCE

47.2 92.4
  8.8   8.2

10.2 10.1

  8.6   7.5

  9.3   9.6

10.3   9.8

109.4 127.5
  8.2   9.0   9.2

  8.8   9.1   9.5

146.2

7 1091 DERBAKOV
Vanja

KIKIND
A

48.7 89.5
  9.4 10.0

  9.9   7.0

  9.2   7.4

  9.8   8.0

10.4   8.4

108.9
  9.9   9.4

  9.5   8.9

127.2

8 1164 JEFTENIC
Andrej

PANCE
VO

1813

43.0 88.6
  8.3   9.6

  9.5   8.6

  8.0   8.7

  8.6   9.4

  8.6   9.3

10.4

  8.7

107.7

Legend D6CD4591

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJI JUNIORI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

REVISED 4

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

573-11x 2007Nis 1881GAJIC Uros11351 94 96 98 98 96 91 Q

564-10x 2007Aleksa DejovicTRIPKOVIC Mateja10142 93 96 93 95 92 95 Q

552-  8x 2009Bor 030SRBULOVIC Strahinja10163 95 94 92 90 90 91 Q

552-  7x 2009NBGD UsceCOLIC Stefan11184 93 91 94 92 89 93 Q

552-  6x 2007Sava MesarciKOSTIC Filip12005 93 92 92 88 92 95 Q

548-  9x 2008Pancevo 1813JEFTENIC Andrej11646 89 93 93 90 92 91 Q

547-11x 2009OlimpDIMIC Mateja11537 93 92 90 92 90 90 Q

547-  9x 2011KikindaDERBAKOV Vanja10918 94 92 92 91 92 86 Q

547-  7x 2008Zemun CentarKVASNEVSKI  Matija12419 93 91 90 94 93 86

545-  9x 2007SmederevoNIKOLIC Aleksa121410 89 88 93 94 89 92

545-  6x 2007Zemun CentarKVASNEVSKI  Luka124011 86 88 95 92 91 93

545-  5x 2009Pancevo 1813KONDIC Jovan116612 90 89 92 90 92 92

544-  6x 2009Aleksa DejovicGRIZELJ Toni100713 92 88 91 91 91 91

541-  9x 2007PolicajacNIKOLIC Vuk118914 87 89 88 94 89 94

541-  9x 2008Aleksa DejovicSTOJANOVSKI Lazar101315 88 92 89 93 87 92

541-  4x 2007MladostCURUVIJA Ognjen110516 88 95 90 83 92 93

540-11x 2010GT LeskovacPOPOVIC Danilo106117 91 94 92 88 88 87

540-  7x 2008KikindaDERBAKOV Aleksandar109018 90 93 90 88 86 93

540-  7x 2010PolicajacPETROVIC Andrija119019 93 88 88 89 90 92

539-12x 2007SmederevoMANOJLOVIC Nikola121120 89 93 86 91 88 92

538-  5x 2009M. Mancic
Lukanjac

KOSTIC Pavle110221 86 87 92 89 93 91

533-  7x 2009M. Mancic
Lukanjac

ZIVKOVIC Ognjen110422 91 90 84 90 87 91

530-  5x 2010Aleksa DejovicMARINOVIC Luka100923 91 86 90 89 90 84

528-  6x 2010GT LeskovacNOVKOVIC Luka105924 90 93 79 88 89 89

524-  3x 2008PalilulaBRANKOVIC Djordje115525 90 84 85 88 91 86

518-  6x 2007M. Mancic
Lukanjac

MANOJLOVIC Aleksa110326 91 87 90 86 82 82

518-  4x 2008Valjevo 1880PAVLOVIC Filip122927 85 89 89 84 86 85

518-  3x 2010GT LeskovacPETROVIC Filip106028 82 87 91 86 83 89

517-  6x 2009Filip KljajicJANKOVIC Jovan104829 88 91 84 88 83 83

517-  5x 2008NBGD UsceJOVANOVIC Milos112430 87 88 90 92 73 87

516-  4x 2008Nis 1881KOSTIC Mihajlo113631 91 89 84 82 85 85
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

514-  8x 2010Valjevo 1880MITROVIC Ognjen122832 81 81 85 83 94 90

513-  3x 2009Valjevo 1880MILOVANOVIC Petar122733 86 86 84 87 87 83

510-  3x 2010KolubaraNIKOLIC Vasilije109734 86 85 86 87 83 83

510-  2x 2011PolicajacNENADIC Djordje118835 84 82 86 87 83 88

508-  4x 2007Zemun CentarRADOSAVLJEVIC Uros124336 81 81 87 88 86 85

507-  3x 2008D.J. SkepoDRINJAKOVIC Stefan103937 86 87 88 80 79 87

502-  1x 2008D.J. SkepoVASILJEVIC Andrija104638 82 75 83 83 88 91

500-  5x 2007Jagodina 92MARKOVIC Pavle107239 87 80 84 85 77 87

500-  3x 2013NBGD UsceGOMBOS Danilo112340 86 87 81 82 84 80

498-  6x 2011Filip KljajicCRNOGORAC Miroslav104741 84 81 84 86 81 82

498-  2x 2010Aleksa DejovicMARINOVIC Jovan100842 85 83 80 83 84 83

497-  6x 2008PolicajacVUCICEVIC Uros119343 82 89 87 77 76 86

491-  5xPartizan BGDMAKSIMOVIC Nemanja117844 86 82 79 88 79 77

491-  4x 2009Pancevo 1813BUNCIC Ognjen115945 77 80 75 85 88 86

491-  2x 2011SmederevoDINIC Aleksa120946 81 80 86 84 78 82

488-  3x 2007Aleksa DejovicMITROVIC Veljko101147 78 85 87 78 80 80

484-  5x 2010PolicajacZIVAK Konstantin119448 79 84 79 87 76 79

479-  0x 2008Sava MesarciCVETKOVIC Nenad119649 86 77 82 81 76 77

476-  2x 2012Crvena Zvezda
1980

SAVIC Vojislav103150 79 88 81 70 75 83

468-  5x 2010NBGD UsceMOMIROV Matija112651 75 74 77 76 88 78

464-  3x 2011PolicajacMRDOVIC Todor118752 78 65 78 80 79 84

462-  2x 2010GT LeskovacSTANKOVIC Aleksa106353 75 75 75 82 77 78

458-  2x 2011Partizan BGDCAKAREVIC Vuk Viktor117754 78 68 72 76 82 82

450-  1x 2008GT LeskovacAPOSTOLOVIC Dusan105455 77 76 82 73 74 68

431-  1x 2009GT LeskovacNIKOLIC Andrija105856 62 76 79 75 73 66

427-  3x 2013NBGD UsceRISTIVOJEVIC Radoslav113157 72 70 79 60 77 69

425-  1x 2013Pancevo 1813VOJINOVIC Vuk117358 68 78 60 73 74 72

DNS
2009

M. Mancic
Lukanjac

ALEKSOV Mihailo1101

DNS
2010

GT LeskovacGRUJIC Mateja1056

DNS
2008

D.J. SkepoLAZIC Mateja1041

DNS
2010

GT LeskovacMLADENOVIC Kristijan1057

DNS
2008

D.J. SkepoPAVLOVIC Djordje1043

Summary
Number of athletes on this list: 63; Total number of athletes: 63; Total number of teams: 10

Legend C8B4B6CC

___ Team Member Bib No Bib Number DNS Did Not Start

Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJI JUNIORI
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 09:15

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1600-17x1 Zemun Centar 260 260 272 274 270 264

KVASNEVSKI  Matija1241 93 91 90 94 93 86 547-  7x 2008

KVASNEVSKI  Luka1240 86 88 95 92 91 93 545-  6x 2007

RADOSAVLJEVIC Uros1243 81 81 87 88 86 85 508-  4x 2007

1593-22x2 Aleksa Dejovic 259 273 269 266 259 267

TRIPKOVIC Mateja1014 93 96 93 95 92 95 564-10x 2007

STOJANOVSKI Lazar1013 88 92 89 93 87 92 541-  9x 2008

MITROVIC Veljko1011 78 85 87 78 80 80 488-  3x 2007

1589-18x3 M. Mancic Lukanjac 268 264 266 265 262 264

KOSTIC Pavle1102 86 87 92 89 93 91 538-  5x 2009

ZIVKOVIC Ognjen1104 91 90 84 90 87 91 533-  7x 2009

MANOJLOVIC Aleksa1103 91 87 90 86 82 82 518-  6x 2007

1586-20x4 GT Leskovac 263 274 262 262 260 265

POPOVIC Danilo1061 91 94 92 88 88 87 540-11x 2010

NOVKOVIC Luka1059 90 93 79 88 89 89 528-  6x 2010

PETROVIC Filip1060 82 87 91 86 83 89 518-  3x 2010

1584-18x5 Pancevo 1813 256 262 260 265 272 269

JEFTENIC Andrej1164 89 93 93 90 92 91 548-  9x 2008

KONDIC Jovan1166 90 89 92 90 92 92 545-  5x 2009

BUNCIC Ognjen1159 77 80 75 85 88 86 491-  4x 2009

1578-22x6 Policajac 262 266 263 260 255 272

NIKOLIC Vuk1189 87 89 88 94 89 94 541-  9x 2007

PETROVIC Andrija1190 93 88 88 89 90 92 540-  7x 2010

VUCICEVIC Uros1193 82 89 87 77 76 86 497-  6x 2008

1575-23x7 Smederevo 259 261 265 269 255 266

NIKOLIC Aleksa1214 89 88 93 94 89 92 545-  9x 2007

MANOJLOVIC Nikola1211 89 93 86 91 88 92 539-12x 2007

DINIC Aleksa1209 81 80 86 84 78 82 491-  2x 2011
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4 5 6

1569-15x8 NBGD Usce 266 266 265 266 246 260

COLIC Stefan1118 93 91 94 92 89 93 552-  7x 2009

JOVANOVIC Milos1124 87 88 90 92 73 87 517-  5x 2008

GOMBOS Danilo1123 86 87 81 82 84 80 500-  3x 2013

1545-15x9 Valjevo 1880 252 256 258 254 267 258

PAVLOVIC Filip1229 85 89 89 84 86 85 518-  4x 2008

MITROVIC Ognjen1228 81 81 85 83 94 90 514-  8x 2010

MILOVANOVIC Petar1227 86 86 84 87 87 83 513-  3x 2009

DNF1009- 4x10 D.J. Skepo

DRINJAKOVIC Stefan1039 86 87 88 80 79 87 507-  3x 2008

VASILJEVIC Andrija1046 82 75 83 83 88 91 502-  1x 2008

LAZIC Mateja1041 DNS 2008

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 30; Total number of athletes: 63; Total number of teams: 10

Legend 2F8323BA

Bib No Bib Number DNF Did Not Finish DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETKINJE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 11:05

REVISED 3

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

KikindaCVEJIN Ema10891 89 97 97 96 379-9x 2011 Q

ObrenovacDJURDJEVIC Lenka11482 87 89 89 90 355-1x 2010 Q

AkademacNEDELJKOVIC Jovana10033 86 90 88 90 354-6x 2010 Q

Crvena Zvezda
1980

JOVANOVIC Teona10244 80 86 91 95 352-5x 2011 Q

Sava MesarciDJURIC Hana11985 87 93 83 86 349-0x 2009 Q

Sava MesarciBELOVUKOVIC Nikolina11956 86 92 83 87 348-3x 2009 Q

AkademacSTOJANOVIC Andrea10047 78 93 83 93 347-3x 2009 Q

AkademacDJEKIC Milena10018 83 89 86 88 346-4x 2012 Q

Partizan BGDCAKAREVIC Katarina11769 79 84 87 94 344-3x

KikindaPACA Ana Marija109210 87 88 81 87 343-3x 2012

Filip KljajicNENADOVIC Marija104911 85 86 90 81 342-3x 2010

NBGD UsceANTIC Danica111512 86 83 85 87 341-5x 2010

Crvena Zvezda
1980

NENADIC Petra102813 85 81 86 87 339-2x 2009

SFS BoracMILICEVIC Anka120214 88 86 75 86 335-4x 2009

GT LeskovacSTOJKOVIC Dunja106515 79 85 84 87 335-1x 2010

Sava MesarciDJERMANOVIC Neda119716 80 83 89 82 334-5x 2009

GT LeskovacAPOSTOLOVIC Dusica105517 85 87 83 79 334-3x 2011

GT LeskovacRISTIC Lena106218 83 80 80 90 333-2x 2011

Crvena Zvezda
1980

RADMANOVAC Nadezda103019 77 79 85 87 328-0x 2013

Crvena Zvezda
1980

NEDELJKOVIC Natalija102720 85 86 74 81 326-2x 2010

NBGD UsceKOLASINAC Lena112521 77 85 82 80 324-4x 2009

Bor 030MIKIC Petra101522 75 86 79 83 323-1x 2009

Pancevo 1813PAPIC Petra117023 68 83 79 88 318-2x 2011

NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena113324 74 87 76 80 317-4x 2011

Partizan BGDZARIC Teodora118425 81 80 80 76 317-3x 2009

GT LeskovacZIVKOVIC Nikoleta106726 78 85 77 75 315-3x 2011

NBGD UsceFILIPOVIC Iskra112227 75 76 82 78 311-2x 2014

PolicajacTOMIC Petra119228 81 77 69 80 307-3x 2011

Crvena Zvezda
1980

PLAVSIC Elena102929 76 63 81 83 303-0x 2011
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

Crvena Zvezda
1980

JANKOVIC Teodora102330 69 70 86 75 300-3x 2011

Pancevo 1813ANCIC Ivana115831 67 72 81 77 297-1x 2012

Crvena Zvezda
1980

KIKIC Dorotea102532 62 85 73 77 297-1x 2009

GT LeskovacSTOJILKOVIC Nikolina106433 73 76 80 65 294-1x 2012

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana116834 77 72 70 69 288-1x 2010

NBGD UsceBULATOVIC Mia111735 63 74 65 71 273-0x 2013

Sava MesarciMOSTARAC Vanja120136 65 75 66 64 270-1x 2011

GT LeskovacTODOROVIC Katarina106637 56 68 66 68 258-0x 2012

Pancevo 1813PETKOVIC Ana117138 41 48 61 54 204-0x 2013

Summary
Number of athletes on this list: 38; Total number of athletes: 38; Total number of teams: 6

Legend DAF2F0FF

___ Team Member Bib No Bib Number Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL KADETKINJE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 11:05

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1047-13x1 Akademac 247 272 257 271

354-6x 2010NEDELJKOVIC Jovana1003 86 90 88 90

347-3x 2009STOJANOVIC Andrea1004 78 93 83 93

346-4x 2012DJEKIC Milena1001 83 89 86 88

1031- 8x2 Sava Mesarci 253 268 255 255

349-0x 2009DJURIC Hana1198 87 93 83 86

348-3x 2009BELOVUKOVIC Nikolina1195 86 92 83 87

334-5x 2009DJERMANOVIC Neda1197 80 83 89 82

1017- 9x3 Crvena Zvezda 1980 250 253 251 263

352-5x 2011JOVANOVIC Teona1024 80 86 91 95

339-2x 2009NENADIC Petra1028 85 81 86 87

326-2x 2010NEDELJKOVIC Natalija1027 85 86 74 81

982-13x4 NBGD Usce 237 255 243 247

341-5x 2010ANTIC Danica1115 86 83 85 87

324-4x 2009KOLASINAC Lena1125 77 85 82 80

317-4x 2011RISTIVOJEVIC Drena1133 74 87 76 80

963- 5x5 GT Leskovac 237 248 247 231

335-1x 2010STOJKOVIC Dunja1065 79 85 84 87

334-3x 2011APOSTOLOVIC Dusica1055 85 87 83 79

294-1x 2012STOJILKOVIC Nikolina1064 73 76 80 65

819- 3x6 Pancevo 1813 176 203 221 219

318-2x 2011PAPIC Petra1170 68 83 79 88

297-1x 2012ANCIC Ivana1158 67 72 81 77

204-0x 2013PETKOVIC Ana1171 41 48 61 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 38; Total number of teams: 6

Legend F338D42B

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
FINAL RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJE JUNIORKE

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 17:00

Rk
Bib
No

Name Nat
1st Comp.

Stage
2nd Competition Stage - Elimination Total Remarks

1 1186 MIKEC
Tea

Policaja
c

48.4 99.4
  8.8 10.5

10.0 10.1

10.1 10.5

10.3 10.0

  9.2   9.9

119.0 136.2 154.8 173.8 193.1 213.3
  9.1   8.0   8.7 10.5   9.2 10.1   9.7

10.5   9.2   9.9   8.5 10.1 10.1   9.8

232.8

2 1127 PEJOVIC
Kristina

NBGD
Usce

48.6 96.7
  9.5 10.1

  9.5   8.6

10.7 10.5

10.2   8.5

  8.7 10.4

117.7 138.4 158.4 177.8 196.4 215.6
10.8 10.6   9.5 10.2   8.6   9.6   8.6

10.2 10.1 10.5   9.2 10.0   9.6   8.1

232.3

3 1012 STOJANOVIC
Olga

Aleksa
Dejovic

49.8 94.1
10.2   9.2

10.0   8.1

10.3   8.5

  9.8   8.8

  9.5   9.7

113.7 131.2 148.9 168.0 188.7
  9.8   8.9   9.7 10.1 10.5   9.4

  9.8   8.6   8.0   9.0 10.2   8.9

207.0

4 1089 CVEJIN
Ema

Kikinda 47.4 95.0
  9.1   8.3

10.0 10.0

10.1 10.7

  7.5   9.0

10.7   9.6

114.5 132.2 149.6 169.4
  9.1   9.2   8.2   9.9   9.6

10.4   8.5   9.2   9.9   9.6

188.6

5 1005 BAJIC
Sara

Aleksa
Dejovic

41.1 85.9
  8.7   9.2

  9.0   7.6

  9.6   8.8

  6.3   9.5

  7.5   9.7

105.9 125.5 144.8
10.4 10.4   8.6 10.7

  9.6   9.2 10.7   9.1

164.6

6 1225 GLISIC
Nikolina

Valjevo
1880

46.6 92.0
  8.9   8.6

  8.2 10.0

  9.3   8.3

10.0   9.1

10.2   9.4

110.4 128.4
  9.6   9.3   7.5

  8.8   8.7   8.4

144.3

7 1148 DJURDJEVIC
Lenka

Obreno
vac

43.1 87.2
  9.4   9.3

  7.6 10.0

10.1   7.5

  6.3   9.4

  9.7   7.9

106.7
10.6   8.6

  8.9   8.4

123.7

8 1128 PESIC
Milica

NBGD
Usce

43.3 85.8
  6.8   9.3

  7.6   6.9

  9.7 10.0

  9.5   7.9

  9.7   8.4

  9.2

  8.5

103.5

Legend A3A5ACD7

Bib No Bib Number Nat Nation Rk Rank
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJE JUNIORKE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 11:05

REVISED 2

TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

KikindaCVEJIN Ema10891 89 97 97 96 379-9x 2011 Q

PolicajacMIKEC Tea11862 90 95 95 98 378-9x 2007 Q

Valjevo 1880GLISIC Nikolina12253 93 92 91 95 371-8x 2008 Q

Aleksa DejovicSTOJANOVIC Olga10124 92 89 95 93 369-7x 2007 Q

NBGD UscePEJOVIC Kristina11275 93 94 88 94 369-6x 2008 Q

Aleksa DejovicBAJIC Sara10056 91 94 89 88 362-5x 2008 Q

NBGD UscePESIC Milica11287 88 92 92 87 359-5x 2008 Q

ObrenovacDJURDJEVIC Lenka11488 87 89 89 90 355-1x 2010 Q

AkademacNEDELJKOVIC Jovana10039 86 90 88 90 354-6x 2010

PolicajacRAKIC Sofija119110 86 89 89 89 353-2x 2008

PalilulaVUCICEVIC Vera115711 88 87 90 88 353-1x 2008

Crvena Zvezda
1980

JOVANOVIC Teona102412 80 86 91 95 352-5x 2011

Sava MesarciDJURIC Hana119813 87 93 83 86 349-0x 2009

Sava MesarciBELOVUKOVIC Nikolina119514 86 92 83 87 348-3x 2009

AkademacSTOJANOVIC Andrea100415 78 93 83 93 347-3x 2009

SmederevoDJORDJEVIC Marija125016 88 88 82 88 346-5x

AkademacDJEKIC Milena100117 83 89 86 88 346-4x 2012

Partizan BGDCAKAREVIC Katarina117618 79 84 87 94 344-3x

KikindaPACA Ana Marija109219 87 88 81 87 343-3x 2012

SlobodaDRAGOJEVIC Ana120720 90 80 89 84 343-2x 2008

Filip KljajicNENADOVIC Marija104921 85 86 90 81 342-3x 2010

NBGD UsceANTIC Danica111522 86 83 85 87 341-5x 2010

Crvena Zvezda
1980

NENADIC Petra102823 85 81 86 87 339-2x 2009

Sava MesarciIVANOVIC Kristina119924 85 84 83 85 337-1x 2008

Radivoj CirpanovTODOROVIC Milica124525 86 79 86 85 336-4x 2008

SFS BoracMILICEVIC Anka120226 88 86 75 86 335-4x 2009

GT LeskovacSTOJKOVIC Dunja106527 79 85 84 87 335-1x 2010

Sava MesarciDJERMANOVIC Neda119728 80 83 89 82 334-5x 2009

GT LeskovacAPOSTOLOVIC Dusica105529 85 87 83 79 334-3x 2011

GT LeskovacRISTIC Lena106230 83 80 80 90 333-2x 2011

AkademacKURTOV Helena100231 89 79 84 80 332-4x 2008
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TotalBib No Name Nation/Team
Series

RemarksRank
1 2 3 4

Crvena Zvezda
1980

RADMANOVAC Nadezda103032 77 79 85 87 328-0x 2013

Crvena Zvezda
1980

NEDELJKOVIC Natalija102733 85 86 74 81 326-2x 2010

NBGD UsceKOLASINAC Lena112534 77 85 82 80 324-4x 2009

Aleksa DejovicMARKOVIC Jovana101035 82 77 76 89 324-1x 2008

Bor 030MIKIC Petra101536 75 86 79 83 323-1x 2009

Zemun CentarOGNJANOVIC Marija124237 76 76 83 84 319-4x 2008

Pancevo 1813PAPIC Petra117038 68 83 79 88 318-2x 2011

NBGD UsceRISTIVOJEVIC Drena113339 74 87 76 80 317-4x 2011

Partizan BGDZARIC Teodora118440 81 80 80 76 317-3x 2009

Partizan BGDBEZANOVIC Lenka117541 73 82 81 81 317-1x 2008

Crvena Zvezda
1980

MLADENOVIC Kristina102642 78 76 83 80 317-0x 2007

GT LeskovacZIVKOVIC Nikoleta106743 78 85 77 75 315-3x 2011

Aleksa DejovicDJAPOVIC Djurdja100644 72 83 78 81 314-2x 2008

NBGD UsceFILIPOVIC Iskra112245 75 76 82 78 311-2x 2014

PolicajacTOMIC Petra119246 81 77 69 80 307-3x 2011

Crvena Zvezda
1980

PLAVSIC Elena102947 76 63 81 83 303-0x 2011

Crvena Zvezda
1980

JANKOVIC Teodora102348 69 70 86 75 300-3x 2011

Pancevo 1813ANCIC Ivana115849 67 72 81 77 297-1x 2012

Crvena Zvezda
1980

KIKIC Dorotea102550 62 85 73 77 297-1x 2009

GT LeskovacSTOJILKOVIC Nikolina106451 73 76 80 65 294-1x 2012

Pancevo 1813NEGOVANOVIC Ana116852 77 72 70 69 288-1x 2010

NBGD UsceBULATOVIC Mia111753 63 74 65 71 273-0x 2013

Sava MesarciMOSTARAC Vanja120154 65 75 66 64 270-1x 2011

GT LeskovacTODOROVIC Katarina106655 56 68 66 68 258-0x 2012

Pancevo 1813PETKOVIC Ana117156 41 48 61 54 204-0x 2013

Summary
Number of athletes on this list: 56; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 9

Legend 205A9FB8

___ Team Member Bib No Bib Number Q Qualification
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Prvenstvo Srbije B program 10m Beograd 202
RESULTS

10m AIR PISTOL MLADJE JUNIORKE
Qualification

Beograd

SAT 5 APR 2025, START TIME 11:05

TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

1069-16x1 NBGD Usce 267 269 265 268

369-6x 2008PEJOVIC Kristina1127 93 94 88 94

359-5x 2008PESIC Milica1128 88 92 92 87

341-5x 2010ANTIC Danica1115 86 83 85 87

1055-13x2 Aleksa Dejovic 265 260 260 270

369-7x 2007STOJANOVIC Olga1012 92 89 95 93

362-5x 2008BAJIC Sara1005 91 94 89 88

324-1x 2008MARKOVIC Jovana1010 82 77 76 89

1047-13x3 Akademac 247 272 257 271

354-6x 2010NEDELJKOVIC Jovana1003 86 90 88 90

347-3x 2009STOJANOVIC Andrea1004 78 93 83 93

346-4x 2012DJEKIC Milena1001 83 89 86 88

1038-14x4 Policajac 257 261 253 267

378-9x 2007MIKEC Tea1186 90 95 95 98

353-2x 2008RAKIC Sofija1191 86 89 89 89

307-3x 2011TOMIC Petra1192 81 77 69 80

1034- 4x5 Sava Mesarci 258 269 249 258

349-0x 2009DJURIC Hana1198 87 93 83 86

348-3x 2009BELOVUKOVIC Nikolina1195 86 92 83 87

337-1x 2008IVANOVIC Kristina1199 85 84 83 85

1017- 9x6 Crvena Zvezda 1980 250 253 251 263

352-5x 2011JOVANOVIC Teona1024 80 86 91 95

339-2x 2009NENADIC Petra1028 85 81 86 87

326-2x 2010NEDELJKOVIC Natalija1027 85 86 74 81

978- 7x7 Partizan BGD 233 246 248 251

344-3xCAKAREVIC Katarina1176 79 84 87 94

317-3x 2009ZARIC Teodora1184 81 80 80 76

317-1x 2008BEZANOVIC Lenka1175 73 82 81 81
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TotalBib No Name
Series

RemarksRank
1 2 3 4

963- 5x8 GT Leskovac 237 248 247 231

335-1x 2010STOJKOVIC Dunja1065 79 85 84 87

334-3x 2011APOSTOLOVIC Dusica1055 85 87 83 79

294-1x 2012STOJILKOVIC Nikolina1064 73 76 80 65

819- 3x9 Pancevo 1813 176 203 221 219

318-2x 2011PAPIC Petra1170 68 83 79 88

297-1x 2012ANCIC Ivana1158 67 72 81 77

204-0x 2013PETKOVIC Ana1171 41 48 61 54

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 27; Total number of athletes: 56; Total number of teams: 9

Legend B45B2AB3

Bib No Bib Number DNS Did Not Start
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